
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 26 iun 2020, 9:00 - 7 iul 2020, 9:00

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1592286902392

Anunț de participare Nr.: 
Către:  IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Consumabil angiografice pentru anul 2020 (Repetat) 

28 121,00 lei
douăzeci și opt mii una sută douăzeci și unu lei

30 370,60 lei
treizeci mii trei sute șaptezeci lei și șaizeci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  26 iun 2020, 9:00 - 7 iul 2020, 9:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 Cateter de trombaspiratie 33111730-7 Cateter de trombaspiratie EXPORT ADVANCE/ AP SUA Medtronic

Cateter de tromboaspirație. Set: cateter de tromboaspirație cu 
2 lumene, 2 seringi de 30 ml, linie de extensie cu robinet cu 3 
căi, stilet premontat, filtru pentru depistarea trombilor.Cateter 
ranforsat cu meșa cu împletire variabilă.
Lungime utilă: 140 cm.
Lungimea orificiului distal: 4 mm pentru 6 Fr și 7 Fr, 7 mm 
pentru 8 Fr.
Marker radiopac: la 1 mm de la vârf distal de 4 mm sau 7 mm.
Marker de poziționare: marker unic cu lungime de 10 cm 
pozițional la 90 cm de la vârful distal.
Lungimea segmentului RX: 23 cm.
Compatibilitare ghid: 0,014”.
Acoperire hidrofilică: 40 cm, proprietăți similare mucoasei.
Diametru de întrare în leziune: 0,019”.

Cateter de tromboaspirație. Set: cateter de tromboaspirație cu 
2 lumene, 2 seringi de 30 ml, linie de extensie cu robinet cu 3 
căi, stilet premontat, filtru pentru depistarea trombilor.Cateter 

ranforsat cu meșa cu împletire variabilă.
Lungime utilă: 140 cm.

Lungimea orificiului distal: 4 mm pentru 6 Fr și 7 Fr,
Marker radiopac: la 1 mm de la vârf distal de 4 mm sau 7 mm.

Marker de poziționare: marker unic cu lungime de 10 cm 
pozițional la 90 cm de la vârful distal.
Lungimea segmentului RX: 23 cm.

Compatibilitare ghid: 0,014”.
Acoperire hidrofilică: 40 cm, proprietăți similare mucoasei.

Diametru de întrare în leziune: 0,019”.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1592286902392 din 26 iun 2020, 9:00 - 7 iul 2020, 9:00

Consumabil angiografice pentru anul 2020 (Repetat) 

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 Cateter de trombaspiratie Cateter de trombaspiratie 33111730-7 10 buc 2 812,10 3 037,06 28 121,00 30 370,60

Termenul de livraree: la comandă, 
după 

necesități, în termen de 10 zile după  
efectuarea comenzii .

TOTAL Oferta 28 121,00 30 370,60

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

 ocds-b3wdp1-MD-1592286902392 din 26 iun 2020, 9:00 - 7 iul 2020, 9:00

Consumabil angiografice pentru anul 2020 (Repetat) 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2020-07-06T16:19:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




